
                          
                    OBČINA TOLMIN       
              Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                e-pošta: info@tolmin.si 

                  http://www.tolmin.si 

                       Občinski svet      

                         

         PREDLOG SKLEPA  

 

          

                                         

Številka:   

Datum:     

 

 

 

 

Na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011) je Občinski svet 

Občine Tolmin na……seji dne…. sprejel 

 

S K L E P 

 

 

Na podlagi zapisnikov Občinske volilne komisije z dne 10. 3. 2014 in 18. 3. 2014 in predloga 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z dne 19. 3. 2014, Občinski svet Občine 

Tolmin potrjuje mandat članici občinskega sveta Jani Dolenc, roj. 2. 5. 1964, Kamno 13, ki je na 

lokalnih volitvah 2010 kandidirala kot tretja na listi SDS – Slovenske demokratske stranke v drugi 

volilni enoti. 

 

 

 

       UROŠ BREŽAN, 

       ŽUPAN 

 

 

 


